Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ ИМЕНИ

В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

№

Москва

О сроках проведения олимпиад
для иностранных граждан
в 2025-2026 учебном году

В целях привлечения и выявления наиболее одаренных и талантливых
абитуриентов, которые являются гражданами иностранных государств, и их
последующего поступления на обучение в Университет в 2025-2026 учебном году
по направлениям подготовки 40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат)
и 40.04.01 Юриспруденция (магистратура) в рамках квоты, установленной
Правительством Российской Федерации, приказываю:

1. Провести Online-олимпиаду «FEM1DA» для школьников - граждан
иностранных государств в срок с 3 ноября 2025 г. по 27 ноября 2025 г.

2. Провести Online-олимпиаду «FEMIDA» для граждан иностранных
государств в срок с 3 ноября 2025 г. по 27 ноября 2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Филатову У.Б.

Ректор yW В.В. Кулаков

Проект вносит:

Заместитель начальника УМУ

Исполнитель

Специалист по международной
деятельности отдела организации
практик и трудоустройства
выпускников УМУ

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Д.В. Трынкина

В.И. Маколов

Е.А. Шкабура

С.Л. Парфенова

- u.filatova@rsuj.ru
- shkaburaea@rsuj .ru
- parfenovasl@rsuj .ru
- a.dolotceva@rsuj.ru
- d.trynkma@rsuj.ru

mailto:u.filatova@rsuj.ru
mailto:a.dolotceva@rsuj.ru
mailto:d.trynkma@rsuj.ru